



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
29 de Julio del 2023 11:34:24	IWAJR388395
FOLIO FISCAL	
B4408C16-BC80-40CE-AA1B-BF813AF2F4CF	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750053927597	52152018-Loncheras	1	LONCHERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$387.07	\$387.07	
Base: 387.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$61.93									
000009785516474	43211708-Mouse o bola de seguimiento para computador	2	MOUSE M170	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$214.66	\$429.31	
Base: 429.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$68.69									
000750113183584	56101545-Espejos decorativos	1	SET ESPEJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$257.76	\$257.76	
Base: 257.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$41.24									
000007033040808	44121705-Lápices mecánicos	1	BIC ATLANTIS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.62	\$33.62	
Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.38									
000007164114174	31201610-Pegamentos	2	INK GEL AZUL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$84.48	
Base: 84.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.52									
000315414634754	44121600-Suministros de escritorio	1	SACAPUNTAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38	
Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.62									
000770211148976	14111514-Blocs o cuadernos de papel	1	KIUT CUAD AR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$143.10	\$143.10	
Base: 143.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$22.90									
000750100010635	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN DULCE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.90	\$28.90	
Base: 28.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750647510077	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	NESTLE LIC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.50	\$26.50	
Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750112510468	51191600-Electrolitos	1	ELECTROLIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750112517479	51191600-Electrolitos	1	ELECTROLIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000005113520832	44121618-Tijeras	1	TIJERAS 3M	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.76	\$32.76	
Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.24									
000750190162080	44121700-Instrumentos de escritura	2	BOLIGRAFO LE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.14	\$98.28	

000750105800851	31201610-Pegamentos	2	Base: 98.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PUNTILLAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$15.72	\$9.91	\$19.83
000750119942643	31201600-Otros adhesivos y selladores	1	Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PRITT 11G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$3.17	\$19.83	\$19.83
000750142870181	12171703-Tintas	1	Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TINTA COJIN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$3.17	\$101.72	\$101.72
000750620692656	52152000-Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	2	Base: 101.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAJA MULTI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$16.28	\$188.79	\$377.59
000750631842503	53121500-Maletas	1	Base: 377.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MOCHILA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$60.41	\$688.79	\$688.79
000750053928045	53121500-Maletas	1	Base: 688.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MOCHILA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$110.21	\$861.21	\$861.21
			Base: 861.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000% Importe: \$137.79		

MG: El documento fiscal sustituye a: IWAJR388394 - UUID 7debf8ed-c19a-4c60-9319-825fec1bcc2c

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATRO MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS 40/100 M.N.)	SUBTOTAL \$3,651.12
	002-IVA 16.000000% \$568.28
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$4,219.40

CADENA ORIGINAL

||1.1|B4408C16-BC80-40CE-AA1B-BF813AF2F4CF|2023-07-29T12:35:24|SST060807KU0|rASZYAWMuQSyN88DY1FTtFbNeEbhNqYfcuRsPa9VXUG8LzXd1u9QWSCPKN0T60LG9sLvJBXY/duGMrfujO8CYmyIGaSWg9JLBy6pjkhQ819qaT8Qqu80QPP/yOaI4g11OYH92SbWSy9VomQeqKHTj2LsijdyZDuaMtKM0JkKONbPxp8iIWHcXqNlvaljUX5Bg1xoDYBdIdQJGHoVrwrK88Lecx68v7MSmnAAVuPFlwGCbcRB81B2fWQOJ2QnDicgDLdVpX1kXQov77uIT0o9J2SUZKGB5RbAlo7/fZ1onhHOb27KKXjiAxyzYy7DWDGTyLQFZ+DZ4kvKmc+rxTQg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

rASZYAWMuQSyN88DY1FTtFbNeEbhNqYfcuRsPa9VXUG8LzXd1u9QWSCPKN0T60LG9sLvJBXY/duGMrfujO8CYmyIGaSWg9JLBy6pjkhQ819qaT8Qqu80QPP/yOaI4g11OYH92SbWSy9VomQeqKHTj2LsijdyZDuaMtKM0JkKONbPxp8iIWHcXqNlvaljUX5Bg1xoDYBdIdQJGHoVrwrK88Lecx68v7MSmnAAVuPFlwGCbcRB81B2fWQOJ2QnDicgDLdVpX1kXQov77uIT0o9J2SUZKGB5RbAlo7/fZ1onhHOb27KKXjiAxyzYy7DWDGTyLQFZ+DZ4kvKmc+rxTQg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Rc6J3zZRwciOhomC9SzP0bbtt06yBg6JgDxFxBVBiEfgsfeQxdCsja3R3NyghUFmUpGUOa2zGqcQ4+4xsuMW2fti0h4g9KF+rxvBrYKvCWYGESEPrB0b07nxaFVcoZWEO+CNkA1Sb5xYx3fYEL/P32MP335cpdsfABFrjo79C534m3vY1ni4gsZQ4+zxVvB8oixfCKs14uV3043nq/iMD86rq26yS8PkqhatW4juB19VFA0LAY3Ee8e4dUnubz/HcnmpRhRo4m/xC5quK543nrl8M6vA+4XsbRpFCci7VUpb5o/d4lx1y8BLYy4r2nye4v1gYso7u3Rn5azz0Qx



Lugar, fecha y hora de emisión:

55749 a 29 de Julio del 2023 11:34:24

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

29 de Julio del 2023 12:35:24

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

01-Efectivo

Condiciones de pago:

Inmediato